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NUESTRO PROGRAMA INCLUYE

· Transfer desde Aeropuerto en Calama a Hotel Terrantai. 
· 4 noches de alojamiento según elección. 
· Desayuno buffet.
· Excursión Valle de la Luna, Ayllus, Degustación Atacameña (desayuno).
· Transfer desde Hotel Terrantai a Aeropuerto en Calama.
	Travel Days en Hotel Terrantai San Pedro de Atacama 5D/4N

	HOTEL
	HABITACIÓN
	Individual 
	Noche Ad.
	Doble 
	Noche Ad.
	Triple 
	Noche Ad.
	Vigencia 

	Hotel Terrantai 
	Intiwasi 
	$ 1.102.900
	$ 257.000
	$ 591.400
	$ 141.800
	-
	-
	24-03-25 al 20-12-25

	
	Andina
	$ 1.288.600
	$ 318.900
	$ 680.000
	$ 171.400
	$ 532.400
	$ 122.000
	

	Tarifas por persona, por programa en pesos chilenos. Incluye IVA.




	 










NUESTRO PROGRAMA NO INCLUYE 

· Propinas.
· Comidas y bebestibles no indicados en el programa.
· Cualquier servicio no especificado como incluido.



INFORMACIÓN ADICIONAL 

· Valores con IVA incluido, en base doble por persona.
· Tarifas para pasajeros individuales, sujetas a disponibilidad al momento de reservar, y a cambios sin previo aviso.
· Tarifas aplican de Lunes a Domingo.
· Check In: 15:00 hrs. // Check Out: 12:00 hrs.
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